
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Objekt pro malé a střední podnikání 

Autor práce:  Iurii Lyzhanov 

Vedoucí práce (ARC): Ing. arch. Yvona Boleslavská, Ph.D. 

Vedoucí práce (PST): Ing. Ing. Petr Kacálek, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce studenta Iurie Lyzhanova rozpracovává práci ateliérovou, řešenou ve 3. ročníku jeho 

bakalářského studia. Oproti předchozí studii nedoznala práce bakalářská výrazných úprav. Student 

přistupoval k řešení velmi zodpovědně, konzultoval a své úkoly si plnil včas. Během studia dosahoval 

v ateliérech architektonického navrhování hodnocení vždy A nebo B. 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

 

Bakalářská práce Iurie Lyzhanova je vypracovaná na dobré technické i grafické úrovni a splňuje tak po 

technické stránce požadavky, které jsou na tento stupeň vysokoškolské kvalifikační práce kladeny. Jedná se 

o velmi zdařile zpracovanou bakalářskou práci. Při zpracování postupoval autor zodpovědně a systematicky. 

Doporučuji práci k obhajobě před komisi.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

                                         

                                            Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  3. dubna 2019  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


